per aliquos Curiae nostrae cursores ad

basilicae Principis Apostolorum de Urbe

et ecclesiae Lateranensis valvas, dum
inibi populi multitudo ad divina au-

dienda convenerit, palam et darà voce

legantur; et lectae, in basilicae et eccle-

siae huiusmodi ac cancellariae aposlo-

licae valvis necnon in acie campi Flo-

rae affigantur, ubi ad lectionem et

notitiam cunclorum aliquandiu affixae

pendeant ; et cum inde amovebuntur,

carimi exempla in eiusdem locis rema-

neant affixa
1

;
quodque earum transum-

ptis, manu notarii publici sirbscriptis, et

sigillo alicuius personae in dignitate

ecclesiastica constitulae munilis, certa

et indubitala fìdes adhibealur, prout

praesentibus litteris adhiberetur, si fo-

rent exhibilae vel ostensae. Nulli ergo

omnino hominum liceat hanc paginam

nostrae approbationis, innovalionis, abo-

i Edit, Main. legit affixae (ti. t.).
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litionis, decreti, voluntatis, declarationis

et praecepti infringere vel ei ausu te-

merario contraire. Si quis autem hoc

attentare praesumpserit, indignationem

omnipotentis Dei ac beatorum Petri et

Pauli se noverit incursurum.

Ratum Romae, apud S. Petrum, anno Jncar-

nationis dominicae mdlii, x kalendas octobris,

pontificatus nostri anno ni.

consutuiio Deinde recolendae memoriae Pius Pa-
pi' 'V - T*T .• ,

pa IV, etiam praedecessor noster, vesti-

giis praedecessoris inhaerens, aliam pu-

blicavit
1 constilutionem, quae sic habet:

« Pius episcopus , servus servorum

Dei, ad futuram rei memoriam. Inter

ceteras, qujbus ex iniuncto nobis apo-

stolicae servitulis officio assidue angi-

mur, cura illa nobis praecipue cordi est,

ut alma Urbs nostra, ad quam omnes
christifideles ex universis mundi parti-

bus veluti ad tutissimum'refugium con-

fluunt, facinorosis hominibus expurgata

et penitus vacua permaneat, ac in eà

boni omnes quieta securitate fruantur,

malis autem nullus, quo se confovere

possint, locus relinquatur, et ii, qui a

magistratibus iusdicentibus iustitiam eon-

seculi fuerint, illius etiam executionem

libere, ut decet, contra condemnatos,

ubicumque eos moram trahere conti-

gerit, eonsequantur. Sane, cum non sine

animi nostri perturbatione acceperimus,

nonnullos, tam ob crimina per ipsos

commissa, quam ob debita contrada,

sibi ipsis a ministris et executoribus

iustitiae timentes, ad aedes magnatum,

et praesertim S. R. E. cardinalium et

oratorum principum, liti loca a diclis

iustitiae ministris tuta, tametsi contra-